
 

POSTANOWIENIE NR 75/2020 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gryfińskiego, powiatu 

myśliborskiego, powiatu pyrzyckiego, powiatu stargardzkiego, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 217 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

Anna Sienkiewicz 

 

  



 

 

Załącznik nr 59 

gm. Widuchowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Barnima III 1, 74-120 Widuchowa: 

 

1. Mirela Dominika Dziwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pyrzyce 

2. Jarosław Gardziejewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Żelechowo 

3. Janina Gasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Widuchowa 

4. Mirosława Kęcka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Widuchowa 

5. Zofia Kolis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Widuchowa 

6. Paweł Malarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Widuchowa 

7. Agnieszka Anna Prahl, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzywin 

8. Monika Różańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

9. Anita Jolanta Stawierej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pacholęta 

 

  



 

 

Załącznik nr 60 

gm. Widuchowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Królewiecka 42, 74-121 Krzywin: 

 

1. Krzysztof Mariusz Czeda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lubicz 

2. Danuta Maria Czyż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pacholęta 

3. Teresa Kurantowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Krzywin 

4. Kamila Małgorzata Leśniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Żarczyn 

5. Monika Aneta Nowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Krzywin 

6. Monika Aneta Pająk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Krzywin 

7. Margaryta Jadwiga Pietrasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Krzywin 

8. Katarzyna Sobolewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Krzywin 

 

  



 

 

Załącznik nr 61 

gm. Widuchowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Żelechowo 24, 74-121 Krzywin: 

 

1. Marzena Wiesława Bielak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żelechowo 

2. Stanisław Gęsiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Żelechowo 

3. Stanisława Hładziejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Żelechowo 

4. Bożena Jarząb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kłodowo 

5. Małgorzata Anna Jurkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Widuchowa 

6. Zofia Kubacha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Ognica 

7. Beata Leśniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Żarczyn 

8. Weronika Maria Mockało, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pacholęta 

 

  



 

 

Załącznik nr 62 

gm. Widuchowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Lubicz 56, 74-120 Widuchowa: 

 

1. Agnieszka Kostanciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lubicz 

2. Agata Miarkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Lubicz 

3. Jan Rębacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Wilcze 

4. Klaudia Dominika Stefańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Lubicz 

5. Janina Bożena Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Lubicz 

6. Daria Ziemska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Lubicz 

7. Izabela Małgorzata Ziemska-Walczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Gryfino 

 

  


		2020-06-16T06:04:30+0000




